Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наурская СОШ №2»

 («МБОУ «Наурская СОШ №2»)

          Приказ

30 августа 2024 г.                                                № 82
                                                               ст. Наурская

О назначении ответственного за организацию
питания обучающихся в МБОУ «Наурская СОШ №2»

                В соответствии со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, с письмом
Министерства просвещения Российской Федерации № ГД-1193/01 от 13.08.,
требованиями СанПин 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации питания обучающихся»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим сроком на
три года завхоза Махамаеву Э.М.
2.  В период временного отсутствия Махамаеву Э.М. выполнение обязанностей
ответственного за организацию питания и питьевой режим возложить на
Саламгериеву Э.И.
3.  Ответственному за организацию питания и питьевой режим выполнять
обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу.
4.  Секретарю Ашахановой Д.Х. под подпись ознакомить с настоящим приказом
работников, в нем указанных.
5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        И.о. директора                                                    М.Ж. Дулаев
        Ознакомлены:                         Э.М. Махамаева
                                    Д.Х. Ашаханова

            Э.И. Саламгериева

	«Наурская СОШ №2»
	(«МБОУ «Наурская СОШ №2»)

		2024-11-18T12:01:04+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич